
 

 

UCHWAŁA NR LXII/657/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy i ustalenia statutu Żłobka Miejskiego w Tarnobrzegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity: Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz.U. 2018 r., poz. 603 ze zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Żłobkowi Miejskiemu w Tarnobrzegu nadaje nazwę Żłobek Miejski nr 1 w Tarnobrzegu. 

§ 2. Żłobkowi Miejskiemu nr 1 w Tarnobrzegu ustala się statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc § 8. Uchwały Nr XVIII/272/2011 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 listopada 2011 r 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski oraz nadania jej statutu oraz Uchwała 

XLVII/602/2013. Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 wrzesień 2013r. w sprawie zmiany Statutu Żłobka 

Miejskiego w Tarnobrzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3798


